
FERRING STRAND GRUNDEJERFORENING 

      Februar 2024 

Kære medlemmer. 

 

Hermed lidt nyt fra bestyrelsen. 

 

På initiativ fra Ferring Borgerforening er Lemvig Kommune i foråret 2024 på vej med skiltning der 

skal imødegå/begrænse campering for autocampere m.m. på vore parkeringspladser i klitterne. Vi 

får se, om/ hvordan det virker. 

 

Den nye parkerings- og aktivitetsplads lige øst for Jens Søndergaard museet, ”Bølgepladsen” vil 

blive indviet i Ferring by den 18 maj 2024. Arbejdet går i gang meget snart. Samme dato vil der 

være et arrangement i et Landsbylaboratorieprojekt som 4 hav-sogne arbejder på i samarbejde med 

Nordisk Teater Laboratorium. 

 

Som det fremgår af Vattenfalls seneste nyhedsbrev så er de første vindmøller i Vesterhav Nord nu i 

gang med at producere strøm. (16. februar) Derfor er der nu i en periode på 6 uger en mulighed for 

at søge erstatning for de gener som Vesterhav Nord har påført den enkelte hus- og sommerhusejer. 

Fra den dag møllerne igangsættes (dvs. begynder at levere strøm til nettet) vil der være en periode 

på 6 uger, hvor der er åbent for ansøgninger om erstatning. Man skal altså være hurtig ved 

havelågen og have ekstraordinære argumenter på plads Erstatning sker kun i særlige tilfælde jf. 

Vattenfall nyhedsbrev af 21.november 2023. Kan ses på dette link: 

https://group.vattenfall.com/dk/nyheder-og-presse/nyheder/2023/vattenfall-kun-sarlige-

omstandigheder-kan-abne-ny-sager-om-varditab-ved-vesterhav-parkerne 

Bestyrelsen har ikke kendskab til hvorledes ansøgningsprocessen skal forløbe!  

 

Husk vi gennemfører den traditionelle strandrensning Kr. Himmelfartsdag kl. 10 – 12. Invitation vil 

tilgå på denne kanal, så stay tuned. 

 

Årets generalforsamling finder sted lørdag den 13 juli kl. 14 med efterfølgende fællesspisning kl. 

18.30. Begge arrangementer er planlagt til Vandborg-Ferring Fælleshus som sidste år. Særlig 

invitation mv. vil tilgå før arrangementet. Forslag til behandling på generalforsamlingen skal jf. 

vedtægterne være formanden i hænde senest den 1 juni. 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 
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